SENADO FEDERAL
Secretaria-Geral da Mesa
Secretaria de ComissOes

Coordenação de Apoio às ComissOes Espec iais, Temporárias e Parlamcnlares de Inquérito

Oficio ,," 126/20 16 - CJDB

A Sua Senhoria o Senhor
Emanuel ScheITcr Rego

Brasília, 7 de outubro de 20 16

Presidente da Comissão de At letas da Comi tê Olímpico Brasil eiro

Assunto: Convite IJara pnrticillar de Audiênci:l Públicll da Comissão de Jurislas
responsável pela ch\bon lção de :tntcprojclo de Lei Geral do Desporto

Senhor Pres idente,

No intuito de instruir os trabalhos da Comissão de Juri stas responsável

pela e laboração de Lei Gera l do Desporto, criada pe lo Ato do Presidente do Senado nO 39

de 20 15, sol icito a Vossa Senhoria a indicação de um represen tante da Comissão de

Atletas da Comitê Olímpico Brasileiro para pal1 icipar da audiência pública deste

Colegiado a se r realizada no dia 24 de ou tubro de 2016, às 14h, na Sala 2 - Ala Senador

Nilo Coelho, nexo 11. Senado Federal.

Atenciosamente,

SENADO FEOERAl - COCETI I Anexo 11. AI. Sen.dor Alexand.e Costa. Sala 15. SutlSOlo I CEP 10155-900 I BratOia DF
Telefone. - 55 (5 1) 3303-3514 aSSIIlfeCl8rlado.1eg ti(